err  Vini

Tel.  (17) 3344.5400
Rua Cel. Joaquim José de Lima, 1016 Centro — Bebedouro SP

CEP 14.701-450 - / CNPJ 44.405.967/0001-29
Inscrição Estadual 210.125.795.114
www.saaeb.bebedouro.sp.gov.br

wAMBIENTAL

Di;:1:50 de Conta: c Consurno

SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BEBEDOURO

Rehedoiiro/SP, 04 de novembro de 7(-)9

Referência: Resposta ao OEC/492/2025 - bnp.

Requerimento 172/2025.

A Sua Excelência;

Presidente da Comissão  Camara  Municipal;

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Acusando o recebimento do Oficio n° OEC/492/2025-BNP, o qual formaliza o honroso convite

para que, na quaiidade de Diretor do Departamento de Operações e ivianutenção,

compareça à Câmara Municipal para prestar esclarecimentos sabre as operações e a

eficácia do Sistema de Tratamento de Esgotos do Município, reitero o meu compromisso com

a transparência e a prestação de contas à sociedade, reconhecendo a importância do

trabalho fiscalizador do Poder Legislativo.

Nessa oportunidade, manifesto 	 vontade em comparecer e fornecer

todas as informações necessárias.

Contudo, informo que, em razão de compromissos institucionais e operacionais inadiáveis

previamente agendados, o comparecimento na sessão designada não será possível.

D&SSCI fONTIC4, e com o  intuit°  de não frusta-  a solicitação e mcinter  dialog.° ii  1.i

sugiro, respeitosamente, que o comparecimento seja reagendado para a sessão ordinária a

ser realizada em 01 de dezembro de 2025, ou, alternativamente, em outra data posterior que

seja conveniente para esta Casa de Leis e que permita a devida organização de agenda.

Reforço que permaneço à inteira disposição da  Camara  iviunicipai e de seus nobres

Vereadores para quaisquer outros esclarecimentos cii informações que se fi7erem

necessários, visando sempre a qualidade dos serviços públicos prestados à população de

Bebedouro.

Agradeço a compreensão e renovo os votos olevada estima e consideração.

Respeitosamente.

Diretor de Operação e Manutenção

Camara Municipal de  Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 53257/2025 	 Data/Hora: 06/11/2025 14:13
Correspondência N° 673/2025
Autoria: Vinícius Costa Ferreira
Assunto: Encaminha resposta ao Oficio OEC/492/2025 - bnp.

Nadyelly Fernanda Cruz
Auxiliar Legislativ0

	Page 1
	Page 2